TerçaFeira, 27 de Setembro de 2022  Edição nº 319

TerçaFeira

27 de Setembro de 2022

Edição nº 319

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 012-8/2022 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a

RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato nº 012-8/2022 vinculado ao Pregão Eletrônico nº

031/2022 - SRP, que foi publicado na edição nº 302 do dia 24 de agosto de 2022, no Diário Oficial do

Município (www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos e Materiais

Médico-hospitalares destinados à manutenção dos Serviços de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom

Jesus da Serra – Bahia.

ONDE LÊ-SE:

12/08/2022

LEIA-SE:

19/08/2022

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012-8/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 - SRP

 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – BAHIA

MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 15.229.287/0001-01 – OBJETO:

Aquisição de Medicamentos e Materiais Médico-hospitalares destinados à manutenção dos Serviços de

Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia. Data do Contrato: 19/08/2022; Prazo:

31/12/2022; Valor do Contrato R$ 25.839,30 (vinte e cinco mil oitocentos e trinta e nove reais e trinta

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 19 de agosto

de 2022 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

TerçaFeira

27 de Setembro de 2022

Edição nº 319

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 028-3/2022 VINCULADO A

TOMADA DE PREÇO N° 002/2022 CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA

SERRA – CONTRATADA – DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI CNPJ sob o nº

26.113.876/0001-38 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de

obra de pavimentação em paralelepípedos, com drenagem superficial, de ruas na sede do município de

Bom Jesus da Serra, objeto do Convênio firmado com a Companhia de Desenvolvimento Urbano do

Estado da Bahia - CONDER, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e

seus anexos; Data do Termo Aditivo de Prazo: 16/09/2022; Prazo do Termo Aditivo: 18/03/2023. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 16 de setembro de 2022.

Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

		2022-09-27T17:45:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO